(様式第1号)

農産施設設備資金貸付申請書

　大郷町農産施設設備資金貸付規則第5条の規定に基づき、下記のとおり農産施設設備資金を貸付願いたく申請します。

年　　月　　日

　大郷町長　　　　殿

申請者　住所　大郷町

氏名　　　　　　　　　　印

記

1　申請額
円

2　借り受けようとする時期
年　　　　月　　　　日

3　償還期間及び据置期間
年(うち据置期間　　年)

4　償還方法
　元金均等年賦

5　元金の償還日
　　　　　　　毎　年12月20日

　初回　　　　年12月20日

　最終回　　　　年12月20日

6　償還金額
　初回

　2回以降

7　保証人
　住所　大郷町

　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

(注)1　申請者は、千円未満切捨てること。

　　2　生産調整に係るとも補償事業に参画している旨の証明書を添付すること。